sels (186) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dolar de los 

Lstados Unidos de América ($1.00) cada una 

b) La compañía SILVERPLAST 5.A., debidamente representada por el seño: 
Gullermo Entique Arias Barrcra como Gerente General y por tanto su 
representante legal, propiclario de ciento ochenta y siete (187) acciones ordínanas y 

nominativas de un valo: nominal de un dólar de los Fstados Unidos de America 
(51,00) cada una 

c) La señora KARINA MARIA PLAZA ROSALES, por sus propios detechos 
propietaria de ochenta (80) acciones ordinarias y hominativas de un valor nominal